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A) ÚVOD – VŠEOBECNÉ ÚDAJE 

Povinnosť vypracovať výročnú správu spoločnosti za rok 2015 vyplynula z § 20 zákona 

č.562/2004 Z.z. o účtovníctve. 

 

1. Obchodné meno a sídlo spoločnosti: 

PLAY Electronics, s.r.o, Kragujevská 19, 010 01  Žilina 

2. Hlavné činnosti spoločnosti: 

Hlavným predmetom činnosti spoločnosti je  kúpa tovaru na jeho účely predaja 

konečnému  spotrebiteľovi (maloobchod) a iným prevádzkovateľom (veľkoobchod )v rozsahu 

voľných živností. Hlavnou komoditou je veľkoobchodný a maloobchodný predaj značkovej 

spotrebnej elektroniky. 

3. Konatelia spoločnosti: 

 Bc. Ľubica Kadorová Výška obchodného podielu   50% 

 Ing. Mgr. Denisa Kadorová  Výška obchodného podielu   50% 

B) GENÉZA A PREDPOKLAD BUDÚCEHO VÝVOJA ČINNOSTI 

SPOLOČNOSTI 

1. Vznik spoločnosti: 

PLAY Electronics, s.r.o.,  bola založená Spoločenskou zmluvou a deň vzniku bol 

potvrdený zápisom do obchodného registru 03.01.2007.  

Zakladateľmi boli Ing. Štefan Kadora, ktorý mal dobré skúsenosti a kontakty v oblasti s 

elektronikou a Bc. Ľubica Kadorová, ktorá už podnikala v tejto komodite už ako SZČO a mala 

dobré organizačné a ekonomické schopnosti. 

V roku 2008 bolo ukončené členstvo náhlym úmrtím Ing. Štefana Kadoru a od 

25.11.2008 do spoločnosti pristúpila ako nový spoločník sestra Bc. Ľubici Kadorovej, Ing. Mgr. 

Denisa Kadorová, ktorá sa zároveň stala aj konateľkou. 
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2. Vývoj spoločnosti: 

Spoločnosť si za sídlo zvolila budovu, ktorá bola v osobnom vlastníctve Ing. Štefana 

Kadoru na ulici Kragujevská 19 v Žiline. Ako skladové priestory začala využívať prenajaté 

priestory spoločnosťou Ľubica Kadorová PLAY. 

V roku 2011 prešlo sídlo budovy na Kragujevskej 19 významnou rekonštrukciou 

a opravou. Zmenilo sa priestorové vybavenie obchodnej časti a aj administratívne priestory. 

V súčasnosti táto budova, s jej vybavením, pôsobí reprezentatívne a hlavne slúži k svojmu 

účelu. V tom istom roku spoločnosť začala postupne odkupovať skladové zásoby aj od 

spoločnosti Ľubica Kadorová PLAY, čo viedlo k tomu, že pôvodné skladové priestory už 

nepostačovali svojou veľkosťou a preto spoločnosť podpísala nájomnú zmluvu so 

spoločnosťou ERKOS, spol. s r.o. 

Spoločnosť má vo svojom vlastníctve trojizbový byt v Žiline, ktorý sa v súčasnosti 

prevažne využíva zamestnancami pri služobných cestách a slúži tiež ako skladové a archívne 

priestory. 

Spoločnosť k svojej činnosti nepotrebuje špeciálne strojné vybavenie. Má dostatočne 

veľký vozový park, ktorý sa skladá spolu z jedenástich osobných a úžitkových automobilov. 

V skladových priestoroch využíva štyri vysokozdvižné vozíky. 

Neodmysliteľnou súčasťou moderného fungovania tejto obchodnej spoločnosti je 

kvalitný softvér,  ktorý  je  v súčasnosti prenajímaný spoločnosťou E LINKX, a.s., Česká 

republika. Od tejto spoločnosti má zakúpené čítačky čiarových kódov tovaru. Ďalej má vo 

vlastníctve kvalitný server a viacero počítačov s príslušenstvom. 

K 31.12.2015 spoločnosť zamestnávala 21 zamestnancov v trvalom pracovnom pomere. 

Spoločnosť venuje nemalé prostriedky na zaškolenie pracovníkov. Vlastný sociálny program, 

ale aj efektívne odmeňovanie za kvalitnú prácu je dnes už samozrejmosťou. 

3. Geografické trhy a ich segmenty: 

Trhový priestor spoločnosti pozostáva z domáceho a zahraničného trhu. Na Slovensku 

má najvyšší potenciál, nakoľko tu má najväčšiu sieť odberateľov, ale orientuje sa aj na Štáty 

Európskej únie a aj tretie krajiny. Spoločnosť prezentuje svoj tovar na výstavách. Veľký dôraz 

kladie na reklamné kampane a propagáciu. Vydáva aj svoj vlastný propagačný časopis PLAY 

Klub, v ktorom ponúka prístup k zákazníkovi trochu inak.  
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Akciovú ponuku tovaru z letáku pripravuje mesačne, má individuálny prístup k svojim 

zákazníkom prostredníctvom kvalitne zaškoleného personálu. 

4. Analýza majetku spoločnosti 

 

 

Hodnota majetku spoločnosti k 31.12.2015 bola  5.238.742,00 €. Oproti minulému  roku 

sa majetok znížil v  absolútnom vyjadrení o 107.368,00 €.  

Výška neobežného majetku sa oproti roku 2014 znížila o 86.323,00€. K tomuto zníženiu 

došlo v dôsledku plánovaného postupného znižovania hodnoty majetku z dôvodu fyzického 

a morálneho opotrebenia. 

Obežný majetok sa oproti predchádzajúcemu roku 2014  znížil o 82.642,00 €. Zníženie 

je hlavne v položke zásoby o 344 775€. Vzrástla výška krátkodobých pohľadávok o 241 069€. 

 

  

2013 % 2014 % 2015 % Nárast/Pokles

Majetok 5 381 925 €        100,00% 5 346 110 €        100,00% 5 238 742 €        100,00% 97,99%

A.
Pohľadávky za upísané

vlastné imanie

A. Neobežný majetok 524 360 €           9,74% 218 376 €           4,08% 132 053 €           2,52% 60,47%

A.I. Dlhodobý nehmotný majetok -  €                    -  €                    -  €                    
A.II. Dlhodobý hmotný majetok 524 360 €           218 376 €           132 053 €           60,47%

A.III. Dlhodobý finančný majetok -  €                    -  €                    -  €                    

B. Obežný majetok 4 701 612 €        87,36% 5 074 060 €        94,91% 4 991 418 €        95,28% 98,37%

BI. Zásoby 1 902 525 €        1 975 923 €        1 631 148 €        82,55%
B.II. Dlhodobé pohľadávky 10 638 €             10 638 €             -  €                    0,00%
B.III. Krátkodobé pohľadávky 1 768 279 €        2 055 237 €        2 296 306 €        111,73%

B.IV. Finančné účty 1 020 170 €        1 032 262 €        1 063 964 €        103,07%

C Časové rozlíšenie 155 953 €           2,90% 53 674 €             1,00% 115 271 €           2,20% 214,76%
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5. Analýza zdrojov krytia majetku: 

 

Vlastné imanie spoločnosti oproti roku 2014 stúplo o 274 315€. Nárast vznikol najmä 

z vyššieho hospodárskeho výsledku v roku 2015. 

Spoločnosť eviduje nižšie záväzky o 369.209 €, čo predstavuje oproti roku 2014 pokles 

na celkovej sume vlastného imania a záväzkov o 6,37%. 

Spoločnosť si plní svoje záväzky v termíne splatnosti, ale i pred ňou. Svoju finančnú 

a platobnú disciplínu má plne pod kontrolou. 

6. Analýza hospodárskeho výsledku 

 

Zisk spoločnosti oproti minulému roku 2014 sa zvýšil 216.262 €. Zvýšenie bolo z dôvodu 

úspešnosti predaja počas celého roku 2015. Stúpajúca tendencia je výsledkom kvalitnej 

marketingovej podpory predaja. 

Spoločnosť sa neobáva dlhodobého zníženia zisku ani v ďalších rokoch, pretože dnes má 

už stabilné miesto na trhu  vo svojej komodite, spolupracuje s obchodnými partnermi 

a pripravuje nové kontakty na  podnikateľskom trhu v predaji špičkových výrobkov v obore 

2013 % 2014 % 2015 %

Vlastné imanie a záväzky 5 381 925 €        5 346 110 €        5 238 742 €        100,00%

A. Vlastné imanie 67 411 €-             -1,25% 2 978 125 €        55,71% 3 252 440 €        62,08%

A.I. Základné imanie 6 639 €                0,12% 6 639 €                0,12% 6 639 €                0,13%
A.II. Kapitálové fondy -  €                    0,00% 2 987 483 €        55,88% 2 987 483 €        57,03%
A.III. Fondy zo zisku 664 €                   0,01% 664 €                   0,01% 664 €                   0,01%

A.IV.
Výsledok hospodárenia 

minulých rokov
92 014 €-             -1,71% 74 714 €-             -1,40% 16 661 €-             -0,32%

A.V.
Výsledok hospodárenia za

účtovné obdobie
17 300 €             0,32% 58 053 €             1,09% 274 315 €           5,24%

B. Záväzky 5 449 336 €        101,25% 2 367 922 €        44,29% 1 984 372 €        37,88%

B.I. Rezervy 18 772 €             0,35% 16 638 €             0,31% 8 664 €                0,17%
B.II. Dlhodobé záväzky 3 102 302 €        57,64% 9 883 €                43,80% 3 516 €                0,07%
B.III. Krátkodobé záväzky 2 328 262 €        43,26% 2 341 401 €        43,80% 1 972 192 €        37,65%
B.IV. Krátkodobé fin. výpomoci -  €                    0,00% -  €                    0,00% -  €                    0,00%

B.V. Bankové úvery -  €                    0,00% -  €                    0,00% -  €                    0,00%

C. Časové rozlíšenie -  €                    0,00% 63 €                     0,00% 1 930 €                0,04%

Suma % Zmena Suma % Zmena Suma % Zmena

VH z hospodárskej činnosti brutto -184 638 60,65% -111 974 -77 474 -138,32% 107 164 97 656 179,33% 175 130

VH z finančnej činnosti brutto 193 791 199,39% 386 395 160 788 -20,53% -33 003 276 752 41,90% 115 964

Výsledok hospodárenia (pred zdaň.) brutto 9 153 260,03% 274 421 83 314 189,01% 157 475 374 408 55,50% 207 780

Výsledok hospodárenia (po zdaň.) brutto 17 300 282 592 58 053 40 753 274 315 216 262

2013 2014 2015
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elektroniky. V súčasnosti spoločnosť úspešne pokračuje, svoj trh sústreďuje najmä na 

tuzemsko a krajiny Európskej únie. Je  reálny predpoklad,  že zisk bude aj v budúcnosti naďalej 

stúpať. 

7. Postup finančnej analýzy 

 

 

       Analýza likvidity sa týka schopnosti spoločnosti vyrovnávať a kryť svoje záväzky. 

Celková likvidita predstavuje pomer obežného majetku (súvaha r. 33) a krátkodobých záväzkov 

(súvaha r. 122).  

Hodnota ukazovateľa je stabilne vysoko nad doporučenou hodnotou  čo predstavuje 

vysokú schopnosť spoločnosti kryť svoje záväzky.  Bežná likvidita predstavuje pomer 

krátkodobých pohľadávok + finančné účty ku krátkodobým pasívam. Tento ukazovateľ je 

v  roku 2015 taktiež vysoko nad hranicou  doporučenej likvidity a celkovo odzrkadľuje 

solventnosť spoločnosti. 

Ako môžeme vidieť, obidva ukazovatele majú dlhodobo tendenciu rastu. 

8. Predpokladané aktivity na rok 2016 

Spoločnosť  neustále rozširuje svoj obchodný trh. Zvyšuje databázu obchodných 

partnerov. Pri svojej činnosti kladie dôraz na kvalitu. Nemalé prostriedky vkladá do prezentácie 

výrobkov na rôznych výstavách, prezentácií v obchodných centrách a na internete.  

Obchodné aktivity aktívne rozvíja v overenom marketingovom trende, ktorý je spájaný 

s neustálou modernizáciou ponúkaného sortimentu v úzkej spolupráci najmä s tými dovozcami, 

ktorých je výhradným zástupcom na slovenskom trhu. Ide hlavne o značky ONKYO a Integra 

a polovicu svojej obchodnej aktivity venuje novým modelom – čiastočne, alebo plne 

robotickým produktom značky iROBOT. 

Ukazovateľ
Doporučená 

hodnota
2013 2014 2015

celková likvidita 1,0-1,5 2,02 2,21 2,53

bežná likvidita 0,7-1,0 1,20 1,32 1,16
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Spoločnosť plánuje rozširovanie predaja o nové robotické modely spoločnosti iRobot® : 

Braava, Scooba a Roomba. Súčasťou ponuky sú produkty bielej a čiernej elektroniky 

najznámejších svetových producentov elektroniky PHILIPS, SAMSUNG, SONY či Panasonic.  

Okrem predaja produktov nielen v priestoroch vlastnej predajne, ale i prostredníctvom e-

shopu, spoločnosť PLAY Electronics s.r.o. poskytuje k predávaným produktom odborné 

poradenstvo, ich inštaláciu a montáž, ako aj spracovávanie návrhu pre zabezpečenie elektroniky 

a jej inštalácie v hoteloch, penziónoch, konferenčných miestnostiach. 

9. Finančné projekcie v tisíc EUR 

 

 

Nárast zisku pred zdanením, uvedený v tabuľke predpokladá zvýšenie obratu z predaja 

tovaru a udržanie resp. iba mierne navýšenie nákladovosti. 

 

 

 

 

 

 

Rok 2016 2017

Výnosy 12 501 12 550

Náklady 12 096 12 103

- z toho úroky 2 2

- z toho odpisy 78 78

Zisk pred zdanením 405 447

Daň 89 98

Zisk po zdanení 316 349

Splátka úveru 0 0

Disponibilný zisk 316 349

Odpisy 78 78

Cash flow 394 427
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C) ORGANIZAČNÁ ŠTRUKTÚRA SPOLOČNOSTI A  ZAMESTNANOSŤ  

Organizačná štruktúra: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodávatelia: 

Certus Mercatus, s.r.o. 

Panasonic Marketing Europe GmbH 

Philips Česká republika, s.r.o. 

Samsung Electronics Czech and Slovak, s.r.o. 

SONY EUROPE LIMITED  

TP Vision Czech Republic 

Atd. 

 

 

 

 

Ukazovateľ 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2015

Počet zamestnancov spolu 

k 31.12.
27 23 21

z toho:  vedúci pracovníci 2 2 3

Priemerný počet zamestnancov 26 26 21

Mzdové náklady v € 395 731 148 024 117 121

Ukazovatele práce a miezd

Valné zhromaždenie 

Obchodný riaditeľ Ekonomický riaditeľ 

Obchodné oddelenie Skladové 
hospodárstvo 

 

Ekonomické 
oddelenie 

 

Správa 
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Odberatelia: 

DATART INTERNATIONAL, a.s. - organizačná zložka 

EURONICS SK a.s. 

Hi-tecH s.r.o. 

InterStore Group CZ s.r.o 

Manolya Electronics GmbH & Co. KG 

MATO-TRADE KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ  

NAY, a. s. 

OKAY Slovakia, spol. s r.o. 

ORAVA retail, s. r. o. 

Atd. 

 

D) INÉ DÔLEŽITÉ INFORMÁCIE  

1. Neexistuje podnik zostavujúci konsolidovanú účtovnú závierku za najväčšiu skupinu 

podnikov, pre ktorý je spoločnosť PLAY Electronics, s.r.o. dcérskym podnikom.  

2. Neexistujú podniky, ktorých je spoločnosť PLAY Electronics, s.r.o. neobmedzeným 

ručiacim spoločníkom.  

3. Spoločnosť PLAY Electronics, s.r.o.  nemá zriadenú organizačnú zložku v zahraničí.  

4. Spoločnosť neúčtovala o výdavkoch na vedu a výskum 
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E) EKONOMICKÉ UKAZOVATELE A FINANČNÁ SITUÁCIA 

 

Prehľad o štruktúre a pohyboch DLHM v roku: 

2015 

 

Dlhodobý hmotný majetok k 31.12.2015 ( v celých EUR) 

 

 

 

Finančný majetok k 31.12.2015 (v celých EUR) 

 

 

  

Zostatok k Zostatok k 

31.12.2014 31.12.2015

OBSTARÁVACIA CENA

Pozemky                    4 000 €                    4 000 € 

Stavby                106 627 €                106 627 € 

Samostatné hnuteľné veci  a  súbory 

hnuteľných vecí
               323 094 €                324 761 € 

Ostatný dlhodobý hmotný majetok-

obstaraný
                         -   €                          -   € 

Celkom                433 721 €                          -   €                 -   €                435 388 € 

OPRÁVKY

Pozemky                          -   € 

Stavby                  21 749 €                  27 089 € 

Samostatné hnuteľné veci  a  súbory 

hnuteľných vecí
               193 596 €                276 246 € 

Ostatný dlhodobý hmotný majetok                          -   €                          -   € 

Celkom                215 345 €                          -   €                 -   €                303 335 € 

Zostatková účtovná hodnota                218 376 €                          -   €                 -   €                132 053 € 

Údaj
Prírastky kúpou a  

l ízingom

Úbytok 

predajom

Druh finančného majetku Suma EUR

Peniaze v pokladniciach - EUR 35 736 €             

Peniaze v pokladniciach - cudzia mena -  €                    

Peniaze v bankách - EUR 1 019 131 €        

Peniaze v bankách - cudzia mena 6 454 €                

Ceniny 2 642 €                

Krátkodobý finančný majetok -  €                    

Spolu finančný majetok 1 063 963 €        
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Vlastné imanie ( v celých EUR) 

 

 

 

F) NÁVRH NA ROZDELENIE ZISKU 

Spoločníčky navrhli valnému zhromaždeniu, aby vzniknutý zisk 274 314,85€ z roku 2015 

rozdelili nasledovne: 

Návrh na rozdelenie zisku roku 2015: 

 

 

 

Stav na začiatku 

účtovného obdobia
Prírastky Úbytky

Stav na konci 

účtovného obdobia

a b c d e

Základné imanie: 6 639,00 €                        6 639,00 €                        

Vlasné akcie a vlastné 

obchodné podiely:
-  €                                  

Zmena základného 

imania:
-  €                                  

Pohľadávky za upísané 

vlastné imanie:
-  €                                  

Emisné ážio: -  €                                  

Ostatné kapitálové fondy: 2 987 483,00 €                2 987 483,00 €                

Zákonný rezervný fond: 664,00 €                            664,00 €                            

Nedeliteľný fond: -  €                                  

Štatutárne fondy a 

ostatné fondy:
-  €                                  

Nerozdelený zisk 

minulých rokov:
58 053,00 €    58 053,00 €                      

Neuhradená straty 

minulých rokov:
74 714,00 €-                      74 714,00 €-                      

Výsledok hospodárenia 

bežného účtovného 

obdobia:

58 053,00 €                      274 315,00 € 58 053,00 € 274 315,00 €                    

Vyplatené dividendy: -  €                                  

Účet 491 - vlastné imanie 

FO - podnikateľa:
-  €                                  

Položka vlastného imania

Bežné účtovné obdobie

Zisk za účtovné obdobie 2015 274 315 Celé €

Nerozdelený zisk r. 2016 274 315 Celé €



 

 13 

 

G) MAJETOK A ZÁVÄZKY 

 
 

31.12.2013 31.12.2014 31.12.2015

áno áno áno

V € MAJETOK SPOLU 5 381 925 €    5 346 110 €    5 238 742 €    

Pohľadávky za upísané vlastné

imanie

A. Neobežný majetok 524 360 €        218 376 €        132 053 €        

A.I. Dlhodobý nehmotný majetok -  €                 -  €                 -  €                 

A.II. Dlhodobý hmotný majetok 524 360 €        218 376 €        132 053 €        

A.III. Dlhodobý finančný majetok -  €                 -  €                 -  €                 

B. Obežný majetok 4 701 612 €    5 074 060 €    4 991 418 €    

B.I. Zásoby 1 902 525 €    1 975 923 €    1 631 148 €    

B.II. Dlhodobé pohľadávky 10 638 €          10 638 €          -  €                 

B.III. Krátkodobé pohľadávky 1 768 279 €    2 055 237 €    2 296 306 €    

B.IV. Finančné účty 1 020 170 €    1 032 262 €    1 063 964 €    

C. Časové rozlíšenie 155 953 €        53 674 €          115 271 €        

VLASTNÉ IMANIE A ZÁVAZKY

CELKOM
5 381 925 €    5 346 110 €    5 238 742 €    

A. Vlastné imanie 67 411 €-          2 978 125 €    3 252 440 €    

A.I. Základné imanie 6 639 €            6 639 €            6 639 €            

A.II. Kapitálové fondy -  €                 2 987 483 €    2 987 483 €    

A.III. Fondy zo zisku 664 €                664 €                664 €                

A.IV. +/-
Výsledok hospodárenia minulých 

rokov
92 014 €-          74 714 €-          16 661 €-          

A.V. +/-
Výsledok hospodárenia za účtovné

obdobie
17 300 €          58 053 €          274 315 €        

B. Záväzky 5 449 336 €    2 367 922 €    1 984 372 €    

B.I. Krátkodobé rezervy 18 772 €          16 638 €          8 664 €            

B.II. Dlhodobé záväzky 3 102 302 €    9 883 €            3 516 €            

B.III. Krátkodobé záväzky 2 328 262 €    2 341 401 €    1 972 192 €    

B.IV. Bankové úvery a výpomoci -  €                 -  €                 -  €                 

C. Časové rozlíšenie -  €                 63 €                  1 930 €            

Obdobia

Údaje o tom, či sú veličiny auditované, alebo nie
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H) VÝNOSY A NÁKLADY 

 
 

I) ŠTRUKTÚRA ODBYTU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÚDAJ 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2015

Údaj o tom, či sú veličiny 

auditované alebo nie
áno áno áno

Tržby z predaja tovaru 11 510 545,00 €  9 448 118,00 €    11 945 264,00 €  

Náklady vynaložené na 

obstaranie predaného tovaru
10 570 080,00 €  8 176 227,00 €    10 589 650,00 €  

Obchodná marža 940 465,00 €       1 271 891,00 €    1 355 614,00 €    

Tržby z predaja vlastných 

výrobkov a služieb
413 352,00 €       180 855,00 €       170 656,00 €       

Zmeny stavu 

vnútroorganizačných zásob
-  €                   -  €                   -  €                   

Aktivácia 4,00 €                  -  €                   

Výrobná spotreba 1 007 094,00 €    1 027 475,00 €    1 129 483,00 €    

Spotreba materiálu, energie a 

ostatných neskladovateľných 

dodávok

128 959,00 €       101 164,00 €       73 532,00 €         

Služby 878 135,00 €       926 311,00 €       1 055 951,00 €    

Osobné náklady 406 846,00 €       214 635,00 €       176 100,00 €       

2013 2014 2015

Domáci trh 9 128 830,00 €        8 532 164,00 €     10 184 692,00 €         

Zahraničný trh 3 289 654,00 €        1 553 819,00 €     1 931 227,00 €           

SPOLU: 12 418 484,00 €   10 085 983,00 € 12 115 919,00 €       

TRH

Odbyt v €
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J) UKAZOVATELE PEŇAŽNÝCH TOKOV (priama metóda v tisíc EUR) 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Mgr. Gabriela Krajčovičová 

 

V Žiline, 27.6.2016 

 

Ukazovateľ 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2015

Údaj o tom, či sú veličiny 

auditované alebo nie
áno áno áno

Čisté zvýšenie (+) alebo 

zníženie (-) peňažných 

prostriedkov

24 449,00 83,00 21 791,00

A ***
Čisté peňažné toky 

z prevádzkovej činnosti
23 949,00 -63,00 21 533,00

B ***
Čisté peňažné toky 

z investičnej činnosti
287,00 73,00 0,00

C ***
Čisté peňažné toky 

z finančnej činnosti
213,00 73,00 258,00

***
Stav peňažných prostr. 

celkom
1 029,00 1 032,00 1 060,00


